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G/F Laanshøj 

 
 
 

Generalforsamlingsprotokolat 
10. maj 2016 
GRUNDEJERFORENINGEN LAANSHØJ 
 
 
Den 10. maj 2016 afholdtes ordinær generalforsamling for Grundejerforeningen Laanshøj i Informationscentret på 
Laanshøj. 
 
Dagsordenen: 
 
 

1. Valg af dirigent og referent 
2. Aflæggelse af årsberetning for det forløbne år 
3. Forelæggelse af årsberetning med påtegning af grundejerforenings revisor samt beslutning om anvendelse af 

overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport 
4. Forslag – EF Slotshusene har fremsendt følgende forslag til behandling:  

a. Forslag til opsætning af natursten langs græsareal ud for Slotshusene langs Vestre Allé og Sirius Allé 
b. Forslag om, at der indføres trafikbegrænsende foranstaltninger på Vestre Allé. 

5. Forelæggelse til godkendelse af det kommende års driftsbudget, herunder fastlæggelse af medlemsbidrag 
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen 
7. Valg af suppleanter til bestyrelsen 
8. Valg af revisor 
9. Eventuelt 

 
 

Til stede var:   Stemmeandel 
Sirius allé 4  206 
Sirius allé  184 
Vagtboligen Ejerrepræsentant fremmødt 141 
Portnerboligen  184 
GF Officersmessen Ejerrepræsentant fremmødt 379 
E/F Slottet Ejerrepræsentant fremmødt 818 
G/F Infirmeriet Ejerrepræsentant fremmødt 1.111 
G/F Slotshusene Ejerrepræsentant fremmødt 1.112 
E/F Underofficersmessen Ejerrepræsentant fremmødt 1.114 
G/F Slotsgårdene Ejerrepræsentant fremmødt 1.762 
G/F Vestre Kvarter Ejerrepræsentant fremmødt 4.927 
GF Parcelhusene Ejerrepræsentant fremmødt 7.000  
GF Udsigten Ejerrepræsentant fremmødt 2.084 
Boligejendom ApS Ejerrepræsentant fremmødt 841 
GF Østre Kvarter Ejerrepræsentant fremmødt 6.144 
Værløse D ApS Ejerrepræsentant fremmødt 7.500 
Værløse E ApS Ejerrepræsentant fremmødt 5.210 
Værløse H ApS Ejerrepræsentant fremmødt 2.650 
 
I alt  43.363 
 
 
Steen Fischer bød velkommen til dagens møde.  
 
Ad 1 Valg af dirigent og referent 
 
Henning Kornbo blev valgt som dirigent 
Jette Walentin Gamst blev valgt som referent 
 
Dirigenten fastslog, at forsamlingen var beslutningsdygtig og generalforsamlingen var lovlig indvarslet.  
 
Ad 2 Aflæggelse af beretning for det forløbne år v. Steen Fischer 
 
Formandens beretning for det forløbne år 2015 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
J0

KM
-U

BQ
Z1

-V
FO

M
X-

J1
FI

W
-4

PA
Z5

-J
SJ

Q
E



2 

 

(forelagt på generalforsamling10.05.2016) 
 
Først og fremmest vil vi gerne byde vores nye medlemmer velkomne. Det er primært indflytterne i område C (Østre 
Kvarter), 
 
Året er primært gået med varetagelse af almindelige driftsopgaver. 
 
Plejen af området varetages primært af anlægsgartner Ryan Stavnslev. Han tager sig af de intensivt plejede arealer. 
Hække, buske, hegn, græsplæner, mindre træbeskæringer, Bjørneklobekæmpelse, opfejning af blade og oprydning. 
Derudover har han om vinteren fejning og saltning af mindre stier. 
 
Gårdejer/nabo Flemming Andersen tager sig af de ekstensivt plejede arealer og de store veje. Flemming slagleklipper de 
store arealer og vejrabatter; og han fejer og salter de store veje i vinterperioden. Hvis det er nødvendigt slagleklipper han 
de arealer hvor der er bjørneklo, og det er det ca. 2 gange om året 
 
Vi har ikke haft nogen store træfældninger i år, kun mindre oprydning efter stormfald. 
 
Vi må løbende forvente at der af præventive 
årsager skal fældes et træ eller to hvert år, efterfulgt af genplantning 
 
Vi mener at vores pleje for de samlede arealer har nået et fornuftigt kvalitativt niveau. Det betyder at vi bruger ca. 50.000 
kr. mere om året end det vi hidtil har afsat. 
 
Da vi samtidigt har besluttet at der ikke i år skal ske nogen forandringer af vores medlemsbidrag, har vi i vores oplæg til 
budget valgt at ændre vores opsparing til store vedligeholdelsesopgaver fra 200.000 kr. til 150.000 kr. 
 
Det samlede budget bliver gennemgået senere. 
 
Omkring medlemsbidrag har det i bestyrelsen været diskuteret om det var mere retfærdigt at betale bidrag pr. husstand 
fremfor efter hvor mange kvadratmeter/m2 man ejer. 
 
Denne model er dog nærmest uigennemførlig, da det vil kræve 100 % tilslutning at få denne regelændring lovligt 
vedtaget. Derfor fortsætter vi med de tinglyste kvadratmeter som fordelingstal. 
 
Der er gennemført en omfattende BBR registrering af samtlige boliger på Laanshøj. I første omgang var det for at rette 
op på kendte fejl for registreringen af Købmanden, Bageren og de 2 portnerhuse. Disse fornyede fordelingstal bliver 
rettet for opkrævningerne for i år. 
 
I forbindelse med BBR registreringen har vi samtidigt opdaget andre mindre fejl. Disse vil blive rettet i forbindelse med 
budgetlægningen og opkrævninger næste år for året 2017. 
 
Vi er ved årsskiftet gået fra at betale vejbelysning til DONG, til at betale Furesø kommune for den samme ydelse. Det 
skulle ifølge kommunen som det mindste være omkostningsneutralt for kommunens borgere. 
 
Der er opsat tre nye lysmaster på vejen Udsigten. Det er gennemført med støtte fra Realdania. 
 
Trafik har også i år været et vigtigt tema. Vi har afholdt flere møder med kommunen. Afsættet var deltagelse af John 
Allentoft ved sidste års generalforsamling. Siden har vi afholdt 2 møder med repræsentanter fra kommunens 
planafdeling og fra vej – og park. De har fremlagt forslag til forbedring af sikkerheden på Lejrvej, incl. forslag til 
renovering af vores krydspunkt Lejrvej/Udsigten/Østre allé. Ingen af de fremlagte forslag har været gennemarbejdet eller 
med gode løsningsforslag. 
 
Kommunen vender tilbage med nye forslag om en måned. 
 
Bynavn / postnummer fortsat under behandling i kommunen, men der kommer nyt bynavn 
 
Kort til GPS registrering, vi har jævnligt rykket kommunen for opdatering af vejkort da det flere gange har givet problemer 
i forbindelse med at udrykningskøretøjer har skulle finde vej. 
 
Vi har haft en del brugere af træningsbanen; mange eksterne. Indtil videre er det forløbet uden problemer. Vi anbefaler at 
vi fortsætter med disse åbne udadrettede arrangementer så længe de ikke giver os nogen gener. 
Senere vil der jo være valg til bestyrelsen. Der stiller jeg ikke op. Jeg har været med i G/F ´s bestyrelsen i 7 år. 
 
I de år hvor vi havde restboliger i boligområderne var jeg også med i mange af underforeningernes bestyrelser. det har 
været rigtigt sjovt at være med til at etablere området og det har været dejligt at møde de mange medlemmer. 
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Årsberetningen blev taget til efterretning.  
 
 
Ad 3:   Forelæggelse af årsberetning med påtegning af grundejerforenings revisor samt beslutning om 
anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport 
 
Jens Bjerregaard gennemgik Årsregnskab 2015 med tilhørende noter. Årsberetningen var med påtegning af 
Grundejerforenings revisor. Revision uden forbehold. 
 
Spørgsmål til regnskabet blev besvaret fyldestgørende. 
 
Årsregnskab blev godkendt. 
 
Resultat overføres til næste års egenkapital 
 
Årsregnskab vil blive gjort tilgængeligt på www.laanshøj.dk 
 
Ad 4:   Forslag – EF Slotshusene har fremsendt følgende forslag til behandling:  
 
a. Forslag til opsætning af natursten langs græsareal ud for Slotshusene langs Vestre Allé og Sirius Allé 

 
Repræsentant for Bestyrelsen for E/F Slotshusene fremlagde forslag til genetablering af natursten ved Sirius Allé for 
at undgå unødig kørsel i området.  
 
Dette afstedkom en drøftelse af, hvilket ansvar, der ville kunne pålægges grundejerforeningen, hvis f.eks. en bil 
påkørte stenene med efterfølgende skader. Der blev i den forbindelse henvist til Privatvejsloven. Der var ligeledes 
en drøftelse af øvrige behov for skilte og chikaner i området.  
 
Forslaget fik generelt en positiv modtagelse, og den kommende bestyrelse blev pålagt at arbejde videre med 
forslaget og finde en lovlig løsning, så foreningen ikke kan drages til ansvar samt gennemgå den interne skiltning for 
området.   
 
Forslaget blev herefter trukket tilbage i sin nuværende form.   
 

b. Forslag om, at der indføres trafikbegrænsende foranstaltninger på Vestre Allé. 
 
Repræsentant for Bestyrelsen for E/F Slotshusene fremlagde forslag om udvidelse af det lukkede område samt 
omdannelse af Vestre Allé til blind vej samt skiltning for at nedsætte farten i hele området.  
 
Herefter fulgte en drøftelse af fordele og ulemper ved blinde veje i området, samt hvordan f.eks. lastbiler forhindres 
at køre forkert med efterfølgende farlige situationer.  
 
Det blev anbefalet, at man ved næste udbygning af området sikrer klar skiltning og anvisning af, hvor 
byggefirmaerne må køre. F.eks. indkørsel til område D via Lejrvej – øvrige områder via Sandet.  
 
Da det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at vurdere forslagets konsekvenser ift. lovlighed og økonomi, blev 
forslaget trukket tilbage i den nuværende form. Den kommende bestyrelse pålægges at arbejde videre med 
løsninger for trafikbegrænsning og fartdæmpning i forbindelse med generelle drøftelser om trafikale forhold med 
Furesø Kommune.   

 
 Ad 5:   Forelæggelse til godkendelse af det kommende års driftsbudget for 2015, herunder fastlæggelse af 
medlemsbidrag. 
 
Jens Bjerregaard fremlagde årets budget. Bestyrelsen foreslår at bibeholde det nuværende niveau for fællesbidrag, 
hvilket betyder, at der vil blive hensat midler til større drift og vedligeholdelsesarbejder på 150.000 kr. i 2016 (mod 
200.000 kroner i 2015), da et par af budgettets øvrige poster er sat op. Der planlægges at hensætte midler til dette, indtil 
denne post udgør 1 - 2.000.000 kr. De hensatte midler skal bruges til ekstraordinær opretning af stier og pladser, Veje, 
kloakker, træer og anden beplantning. Derudover vil midlerne også dække en ekstraordinær omkostning for etablering af 
lysmaster på Udsigten.  
 
Den kommende bestyrelse skal udarbejde en 10- årsplan for vedligeholdelsesopgaver, så der dannes overblik over 
forventede større omkostninger for det næste årti. Bestyrelsen skal i den forbindelse indhente professionel hjælp til en 
sådan vurdering.  
 
Budgettet blev herefter godkendt.  
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Det samlede budget for 2016 udgør således 829.246 kr. eller 19,12 kr. pr. år pr. fordelingstal 
 
         

Ad 6:  Valg af medlemmer til bestyrelsen. 
 
Samtlige 5 bestyrelsesmedlemmer var på valg.  
 
Da 6 beboere ønskede at stille op til bestyrelsens 5 pladser, var det således nødvendigt med en afstemning. 
Principperne for valget blev herefter gennemgået. Her blev det besluttet, at det ikke skulle være muligt at stemme på 
mere end 1 fra samme forening.  
 
Da der forud for mødet havde været en drøftelse af hvilke principper, der skulle anvendes, blev det anbefalet, at den nye 
bestyrelse får nedskrevet og formaliseret afstemningsreglerne.  
 
Ved afstemningen forelå der ikke en formel fuldmagt, så Kirsten Christensen kunne afgive stemme på vegne af Vestre 
Kvarter, men da der forelå en mail fra formanden, der viste, at dette var tilsigtet, fik Kirsten lov til at stemme.  
 
Følgende blev valgt som bestyrelsesmedlemmer:  
 
Jens Bjerregaard, G/F Infirmeriet (genvalg) 
Reinholdt Schultz, G/F Parcelhusene (genvalg) 
Lars Wegener, G/F Udsigten (genvalg) 
Lene Madsen, Boligejendom Aps 
Jette Walentin Gamst, E/F Underofficersmessen 
 
Ad 7:    Valg af suppleanter til bestyrelsen. 
 
Da 3 beboere ønskede at opstille som suppleant til bestyrelsen, var det nødvendigt med endnu en afstemning. 
 
Følgende blev valgt som suppleanter til bestyrelsen: 
 
Kirsten Christensen, G/F Vestre Kvarter  
Lars Peter Olsen, G/F Øster Kvarter  
 
Ad 8:   Valg af revisor. 
 
Deloitte blev genvalgt som revisor. 
 
Ad 9:   Eventuelt 
 
Information vedr. Generalforsamling 
Fremadrettet skal information vedr. generalforsamling kommunikeres tydeligt på såvel hjemmeside som Facebook.  
 
Sameksistens Grundejerforening og Beboerforening 
Indsatserne skal koordineres. Det er vigtigt, at grænsefladerne skal fastlægges, så der er en sameksistens. 
Beslutningsmandatet ligger dog klart i Grundejerforeningen. Såvel Grundejerforeningen og Beboerforeningen har 
deltaget i dialogmøderne med Furesø Kommune.  
 
Fællesområder 
Hvis fællesområder skal høre til den store grundejerforening, er det en forudsætning, at Grundejerforeningen også har 
rettidigheder over områder. Dette er væsentligt ved drøftelser for fællesarealer i yderområder.  
 
Kloakker 
Status for overdragelse af kloakker blev gennemgået - samt de udfordringer der har været hidtil, hvor Knardrups sorte 
spildevand er koblet på vores system via Flemming Andersen. Det er kommunens ansvar at få bragt det i orden. Steen 
Fischer koordinerer overdragelsen af kloakker – og de enkelte grundejerforeninger bliver kontaktet, når det er deres tur til 
at overdrage.  
 
Gadebelysning Østre Kvarter 
Lamperne omkring Østre Kvarter er blevet vendt om, for at sikre, at de ikke blev smadret af lastbiler ifm. anlæg af Østre 
Kvarter. Lamperne sættes tilbage til normal position til august.   
 
Beplantning 
Ifm. overholdelse af retningslinjer for. beplantning,i Laanshøj har kommunen modtaget 36 dispensationsansøgninger. De 
vil blive behandlet enkeltvis – men med et fælles svar.  
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Parkering omkring Østre Kvarter 
Der blevet opfordret til, at beboere at beboere i Østre Kvarter anvender de parkeringspladser, der er etableret for Østre 
Kvarter (ved Sirius Allé). I dag er der en del, der benytter gæsteparkeringen ved Ridehuset og Informationshuset, hvilket 
ikke er hensigtsmæssigt.  
 
Tak til Steen Fischer 
Bestyrelsen afsluttede mødet med at takke Steen Fischer for hans store indsats gennem årene – med genlyd fra 
forsamlingen.  
 
 
På bestyrelsens vegne:  
 
 
 
 
____________________________________ 
Jens Bjerregaard, formand  
 
 
 
 
____________________________________ 
Lars Wegener, næstformand 
 
 
 
 
____________________________________ 
Lene Madsen  
 
 
 
 
____________________________________ 
Reinholdt Schultz 
 
 
 
 
____________________________________ 
Jette Walentin Gamst  
 
 
 
 
____________________________________ 
Henning Kornbo, dirigent  
 
 
 
 
 
 
Dette referat er underskrevet elektronisk ved brug af NemID, jf. Foreningens tegningsregler. 
 
Underskrifterne fremgår af dokumentets sidste side. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Reinholdt Schultz
bestyrelse
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-004921971308
IP: 2.104.29.53
08-06-2016 kl. 17:34:42 UTC

Jette Walentin Gamst
bestyrelse
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-980317075377
IP: 87.59.229.50
08-06-2016 kl. 17:53:46 UTC

Lene Madsen
bestyrelse
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-410038364051
IP: 2.111.74.222
09-06-2016 kl. 06:05:50 UTC

Henning Kornbo
dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-193333153489
IP: 176.20.55.176
12-06-2016 kl. 06:58:19 UTC

Jens Bjerregaard
formand
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-598542901488
IP: 176.23.43.203
12-06-2016 kl. 19:03:28 UTC

Lars Hedengran Wegener
bestyrelse
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-740339875098
IP: 93.167.164.54
14-06-2016 kl. 09:28:34 UTC
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 datiAkrwm4pyi5GSrA/jPhpV0SwJDEbJp/rN+tbzRuA=


 
OsrTCo30wqZrRd8rOUWpI+7eR9PKJnYL/Ye0CBMCXLa0yPvIG8zdnkb68JXGJWvdr+p+WvNEZgbJ
Hedi0T/CuEbMQuMagcYELBtp/Hluxk9haTSD+a8Ag0PhaAICO9EHDa3iHSY3fvBpIIS2a6lioN15
Tm/kP/uhOa2VTZ7qrYRxNQf6XfA+seK35V6MlLkpxHypyKMJTd81MF4/g/J4W46P7X40b2eDZkSZ
l+0pVgMdJZVq5eXDvL0O0qul5d9cAWUr1szztwtdEHt1MeijknSs7uOJhq4tajyC8VieYCcSygvw
FISbHJf4m48CtE40lfdaK01bl+Woqzh9Bmtz7A==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFRvdWNoOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3NTkwNzEwMzUzZDc2Ljg5NjMyNDgx
  document_digests W3sia2V5IjoiUEowS00tVUJRWjEtVkZPTVgtSjFGSVctNFBBWjUtSlNKUUUiLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyNjA0NzQzYjg3MTA1YThhYzljZjI0OTMwNjg3YTEzNjdiZjQ0ZGQzYzk5MDdlZjA0OWQ5ODVjZTlhMDg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMTEuNzQuMjIy
  TimeStamp MjAxNi0wNi0wOSAwNjowNTowNCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 J3LsV/22hlERWYX/4I9296X2cyoEbsK1npMlMx7tGUI=


 
Acq/Nv1tICxVFAgRB2l7XZxI1eV9EHNak77nRd1pUn3Yb6a6B01O2mUS02C303LHl3rNCK0/6cWv
rBvBtbMcIFjs1AR/UEwTZaWC7MVxrSMigWgkeHYnEryHeahAn6ns/vyQ9zQe6tgtILtTVpFP7x+6
LfNHKM1z7yxwEk87EIcK/kneRsvqNKC/FDjkXA0KSFMygymz+67+lKk2xQ3rebc0ppe1uS3QS0Bq
+El6VCqTKQVAafIH9fQlJVjLnPU5AiGqMSOvh1b72cX6uNJbHSX1War4QNl3sWb6Ax++Q9dkuA0R
sHJ6PIrRkFaaw3YeYwcf6XexvVkN7ePHccI9qQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge cGVubmVvLTU3NWQwN2I5ZGI2NTkxLjA0MDc0ODMx
  document_digests W3sia2V5IjoiUEowS00tVUJRWjEtVkZPTVgtSjFGSVctNFBBWjUtSlNKUUUiLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyNjA0NzQzYjg3MTA1YThhYzljZjI0OTMwNjg3YTEzNjdiZjQ0ZGQzYzk5MDdlZjA0OWQ5ODVjZTlhMDg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTc2LjIwLjU1LjE3Ng==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0xMiAwNjo1Njo1NyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 1e4gJRrx1/If5MRlwBWr4vvc2BPtYpeBqoFiTurJKAU=


 
DrQ3TflOABU8/m1SIJU8BlnZrv3UNpDJPLJlWvSzRcYI75lNE1VHckeHXYUKIE+AIYBqK+rTCnBO
D3Bb6NC03RuEL9/+f1AYEpzJLEBBKj7xs/ZdzE4+43g6KrclqMjfdveo+njF+s9zOLCh8M5b/q9u
C3jSWrDc6674Cgu0pCyRJ6XQOMZoL11u5ckYvxEZDDVvWsqS5FaosVdGaKa9uHwyl8qaxnJyJCCd
5BAgvtbmKaLUMCe52beOKBn3GX9V0tOLFuwZV04Z/MfCkdPt3Eqwyi9SgnCX5/X/08ncBYnzCBv3
Nw89BqocCJe0jyUFD2xI8IadX0u1v63V6GtNsw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81MC4wLjI2NjEuMTAyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge cGVubmVvLTU3NWZjZTBhODc0YzMxLjU3MjE3NjQw
  document_digests W3sia2V5IjoiUEowS00tVUJRWjEtVkZPTVgtSjFGSVctNFBBWjUtSlNKUUUiLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyNjA0NzQzYjg3MTA1YThhYzljZjI0OTMwNjg3YTEzNjdiZjQ0ZGQzYzk5MDdlZjA0OWQ5ODVjZTlhMDg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip OTMuMTY3LjE2NC41NA==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0xNCAwOToyNzozOCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 vJ3hKR6w9Pc9eIFRWV1OBHpbIyQgPVbDHY5TUARKyqk=


 
AdTONERTp1L3yl3pTGuYBebm1mSRVTI51MeXzrQJozRrQXotX/ccelj8t71CxJjYk4X0JXjr26vt
kQdX7SWbLG0gL94pOtZSMu8V/LloAc2agAFWwtiE3T30k79IR9MbHQu4fwdbFF95pwNFRXjYg+Aj
3Dr/Ga+qP9/If30VuxrMGT8hmdJISch+15W9vm95SQ7WzXdBcLjVOeDpFPi2B6PWms3OyzP7YDmj
wlq2lO+YtHJdmId36uPuFAva475niFJrttRK0eCKeeJxLY/O9WwrpvnJ0gjRmrnbBTG2jGOgBqVb
HoqWu9pPGRVSKSEBw9PCtRvJPoqv/K4GRR9aMA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBJbmZvUGF0aC4zOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge cGVubmVvLTU3NWRiMWMzMWQwNmI2Ljg3NDExMjE0
  document_digests W3sia2V5IjoiUEowS00tVUJRWjEtVkZPTVgtSjFGSVctNFBBWjUtSlNKUUUiLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyNjA0NzQzYjg3MTA1YThhYzljZjI0OTMwNjg3YTEzNjdiZjQ0ZGQzYzk5MDdlZjA0OWQ5ODVjZTlhMDg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTc2LjIzLjQzLjIwMw==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0xMiAxOTowMjoyNyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 4o4SSIYet6J3e3vjYab6ZjHWrFUw2lrI66atEC74nWU=


 
rDQZnzzQgM1EYZ3yulG7XDyCMGZuwKWJHU3LbohbctXRA4ONjx+mYBMEqDV/5SH5tdM+0ftArOPB
4rQ69FUCA+ZKsrUIxSICZUQd3GlwsURT7RRR4gmWhsROQIFMG4Xtf31FZTDhYEDRRVt3bz//Vevl
y3QnHRjTisTAtk+VSMJ2B4vRxYEJAmtZm2wAed6+MD1/X0pqA9CiTpp3dyBq0pz2zVBWQwEoUvdH
8GxDfmwtMPdeOMquV1s0S5p6FrZdyOSgbN5/HLr6jmG+aYiOTHYvAf8/NpIN4kIdS9zRqTRKIiIZ
jYYK7EYRsHqYxpkDOn9s8bmdHYb+glgDpem9Kw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEdXWDpET1dOTE9BREVEOyBHV1g6UkVTRVJWRUQ7IEdXWDpRVUFMSUZJRUQ7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3NTg1YjZmNDZjNGExLjMxODU3ODIw
  document_digests W3sia2V5IjoiUEowS00tVUJRWjEtVkZPTVgtSjFGSVctNFBBWjUtSlNKUUUiLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyNjA0NzQzYjg3MTA1YThhYzljZjI0OTMwNjg3YTEzNjdiZjQ0ZGQzYzk5MDdlZjA0OWQ5ODVjZTlhMDg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuNTkuMjI5LjUw
  TimeStamp MjAxNi0wNi0wOCAxNzo1Mjo0NyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 D8uMlEjw1lPkvFP9UKOjJVB7FBXJj7Z4bb9hKdUd0F4=


 
HvzsmaZDxquf6y36Ad2P21ZHAxYuPyM4u3YWKtY4ZwWWGMbmU4MjRA18fXtp8yM/2D82nUYh0Dfv
/f1SBl1Wunia/ne+IDGKkds816qyqjN/2RPFoco8Rv7BQoabNausvb6Qqkfj+Ui7dJqNO6qPjXRJ
UyKow90mJ6cExxdBW0d0IeCd5YNKf/MGfsT/RhBVnt3PjrLRh/VjJlYeE+f8YXEkjQZND6n8qYJD
pifcOB8xk329ZIQ2BxGPgSLOaGBk66JjnZfhkdkBWlW2wwbk4WSdhnAN7d8a/On5ygs39RfdJrWU
qHRKvdKSHDE9VtQ6K6iijLyJA5bXlFcehPRASQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjYuMTcgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzkuMS4xIFNhZmFyaS82MDEuNi4xNw==
  challenge cGVubmVvLTU3NTg1NzBkMzg0MWM1LjgwMjQ5MDU5
  document_digests W3sia2V5IjoiUEowS00tVUJRWjEtVkZPTVgtSjFGSVctNFBBWjUtSlNKUUUiLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyNjA0NzQzYjg3MTA1YThhYzljZjI0OTMwNjg3YTEzNjdiZjQ0ZGQzYzk5MDdlZjA0OWQ5ODVjZTlhMDg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDQuMjkuNTM=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0wOCAxNzozNDowNSswMDAw
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